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YÖNETİMDEN ANKARA ÇIKARMASI ALANYASPOR 90+5’TE GOLÜ BULDU

Aleyna 
BOZKURT 2’de

Yeşilçam'ın usta 
yapımlarından

 "Gelin"

Şafak YazılarıŞafak YazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA
5’teSusmak ile yazmak Susmak ile yazmak 

arasında kalmakarasında kalmak

MKE Ankaragücü ile 1-1 berabere kalan ve 49 puanda bulunan temsilcimiz önümüzdeki hafta 54 puan MKE Ankaragücü ile 1-1 berabere kalan ve 49 puanda bulunan temsilcimiz önümüzdeki hafta 54 puan 
ile 4’üncü sırada yer alan Beşiktaş’ı Alanya’da yenerek Avrupa için önemli bir adım atmak istiyor. ile 4’üncü sırada yer alan Beşiktaş’ı Alanya’da yenerek Avrupa için önemli bir adım atmak istiyor. 

Tiyatro Festivali başlıyorDÖVİZDE SON DURUMDÖVİZDE SON DURUM 32,5 34,8 4’te

AVRUPA İNADIAVRUPA İNADI
Fıstıklı limonata Fıstıklı limonata 
tescillenditescillendi

Trafikte dehşeti Trafikte dehşeti 
yaşattıyaşattı

TRENDYOL Süper Lig’in 35. Haftasında Alanyaspor konuk 
olduğu MKE Ankaragücü ile 1-1 berabere kaldı. Ankara’daki 
karşılaşmayı Antalya 8’inci Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Aydın 
Çolak, Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer, Alanyaspor Kulüp 
Başkanı Hasan Çavuşoğlu, Başkan Vekili Muzaffer Barcın, as-
başkanlar Enver Vural, Ahmet Paşaoğlu, Aycan Fenercioğlu, Ali 
Baki Boz, Başkan yardımcıları Mehmet Uslu, Muhammet Çetin, 
Nazmi Yüksel, Genel Sekreter Mevlüt Görücü, Yönetim Kurulu 
üyeleri Mehmet Ali Işık, Mehmet Güler, Yakup Şimşek, Selami 
Fazlıoğlu, Hasan Özcan ve Seyfettin Yer birlikte izlediler. 

İLK yarısı MKE Ankaragücü’nün 1-0 üstünlüğü ile sona eren 
karşılaşmanın ikinci yarısında 53. dakikada sağdan Richard’ın 
ortasında penaltı noktası üzerinde Yusuf’un kafa vuruşunda top 
az farkla üst kale direğinden auta çıktı. 77. dakikada ceza yayının 
sağından Augusto’nun şutunda kaleci Bahadır’ın çeldiği topla bu-
luşan Aliti’nin vuruşunda meşin yuvarlak az farkla üstten dışarı 
gitti. 90+5. dakikada Hwang kale önünde topu aldığı sırada Kaan 
Güneren’in müdahalesi ile yerde kaldı. Hakem penaltı kararı ver-
di. Beyaz noktanın başına geçen Alanyasporlu Oğuz Aydın topu 
ağlara göndererek skora 1-1 eşitlik getirdi. 7’de

ALANYA’DA trafik-
te servis aracı şoförü 
ile başka bir sürücü 
arasında çıkan tartış-
ma kavgaya dönüştü. 
Servis aracının 
camlarını sopayla 
kırarak zarar veren 
şüpheli, polis tarafın-
dan yakalandı. Olay 
anında öğrenciler 
büyük panik yaşadı. 
– Mehmet AL

Alanya’da 54 yaşındaki 
Mine Elmacıoğlu’nun öl-
düğü kazayla ilgili alkollü 
sürücü çıkarıldığı mahke-
mece tutuklandı. 3’te

Alkollü sürücü Alkollü sürücü 
tutuklandıtutuklandı

Farkındalık Farkındalık 
yarattılaryarattılar

ALANYA’DA severek 
tüketilen fıstıklı limona-
ta, Alanya Belediyesi’nin 
girişimleriyle tescilli 
lezzet haline geldi. 5’te

ALYİD’den ALYİD’den 
Kıbrıs çıkarması Kıbrıs çıkarması 

ALANYA Yenilikçi İş İnsanları Derneği 
(ALYİD) yönetimi, Kıbrıs Ekonomi ve 
Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu’nu maka-
mında ziyaret etti. 5’te

Alanya’da ‘Or-Alanya’da ‘Or-
man Benim’ man Benim’ 
kampanyasın-kampanyasın-
da kurumlar, da kurumlar, 
öğrenciler ve öğrenciler ve 
vatandaşlar vatandaşlar 
ormanlık alan-ormanlık alan-
lardaki çöpleri lardaki çöpleri 
ve çalılıkları ve çalılıkları 
toplayarak toplayarak 
farkındalık farkındalık 
oluşturdu. 5’teoluşturdu. 5’te

CORENDON Havayolları, Hollanda’nın 
ardından Gazipaşa Havalimanı’na Brük-
sel’den de ilk uçuşunu gerçekleştirdi. Yol-
cular terminalde çiçeklerle karşılandı. 2’de

GZP’ye ilk uçuşGZP’ye ilk uçuş

Artışta oteller ikinciArtışta oteller ikinci

İskele bölgesiİskele bölgesi

TÜİK, 2024 yılının nisan ayına ilişkin 
enflasyon verilerini açıkladı. Yıllık bazda 
fiyatı en fazla artan grup yüzde 103,86 ile 
eğitim olurken, onu yüzde 95,82 artış ile 
lokanta ve oteller izledi. 2’de

ALANYA Bele-
diyesi kent gene-
lindeki temizlik 
çalışmalarına 
hız kazandırdı. 
İskele bölgesinde 
temizlik çalışma-
sı yapan ekipler, 
görüntü kirliliği-
ne son verdi. 5’te

temizlenditemizlendi
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Eğitimde personele larva ile mücadele yöntemleri aktarıldı. 
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Yeşilçam, kısa sürede derinlemesine etkiye 
sahip olan, birçoğumuzu yürekten dağlayan, 
aile ve arkadaşlık kavramlarının hissiyatını en 
hassas noktalarıyla vurgulayan bir alan. Ve her 
alanın ustası olduğu gibi bazı usta yönet-
menlerimiz de var Yeşilçam’da. Metin Erksan 
ve Lütfi Akad, bu konuda birinciliği götüren 
isimlerden. Bu yazımdaki paylaşımım ise, usta 
Lütfi Akad’ın kültleşmiş yapımı olan, başro-
lünde Hülya Koçyiğit’in yer aldığı “Gelin” filmi 
hakkında olacak. Bu film hem yönetmenin hem 
de başrolün jübilesidir aynı zamanda.
Ne kadar izlediğimiz 60-80 yılları arasında 
çekilen filmler bizim için cahilliği ve eski kafa-
lılığı anlatsa da, gerçek şu ki, annelerimiz ba-
balarımız o dönemlerde ergenliğini yaşamaya 
ve bir kişilik sahibi olmaya çalıştılar. Günümüz 
döneminde de birçok küresel problemle karşıla-
şıyoruz. Ancak cahillik, galip çıkılamayacak bir 
düşman herkes için.
“Gelin” filmi ise bizlere, o dönemin bilime 
ve birey olmaya bakışının vasatlığını, baba 
figürünün aile içerisinde bir diktatörlüğe sahip 
olmasını, bir annenin çaresiz yakarışlarını 
anlatan kısa ama çarpıcı bir yapım. Ne kadar 
serinin ilk filmi olsa da, Gelin’in final sahnesi 
beni mükemmel derecede doyurdu ve sektöre 
damgasını vurdu diyebilirim. 
Yeşilçam, bir kaçış noktası ve kafa dağıtma me-
kanizması. Eski dönem filmlerini izledikçe her 
şeyin benimle ya da yaşamış olduğum dönemle 
alakası olmadığını anlayabiliyorum. Gelin, 
usta bir sinemacının kaleminden çıkan kült bir 
yapım. İzlemenizi şiddetle tavsiye ederim.

Aleyna 
Bozkurt

Yeşilçam’ın usta 
yapımlarından “Gelin”

Aleynabozkrt78@gmail.comAleynabozkrt78@gmail.com
Corendon’dan GZP’ye ilk uçuşCorendon’dan GZP’ye ilk uçuş
Corendon Havayolları, Hollan-Corendon Havayolları, Hollan-
da’nın ardından Gazipaşa Ha-da’nın ardından Gazipaşa Ha-
valimanı’na Brüksel’den de ilk valimanı’na Brüksel’den de ilk 
uçuşunu gerçekleştirdi. Yolcular uçuşunu gerçekleştirdi. Yolcular 
terminalde çiçeklerle karşılandı.terminalde çiçeklerle karşılandı.

Türkiye İstatistik Kurumu, 2024 yılının nisan ayına Türkiye İstatistik Kurumu, 2024 yılının nisan ayına 
ilişkin enflasyon verilerini açıkladı. Yıllık bazda fiya-ilişkin enflasyon verilerini açıkladı. Yıllık bazda fiya-
tı en fazla artan grup yüzde 103,86 ile eğitim olurken tı en fazla artan grup yüzde 103,86 ile eğitim olurken 
onu yüzde 95,82 artış ile lokanta ve oteller izledi.  onu yüzde 95,82 artış ile lokanta ve oteller izledi.  

CORENDON Havayolları, TAV Havali-
manları tarafından işletilen Gazipaşa-A-
lanya Havalimanı’na (GZP) Belçika’nın 
başkenti Brüksel’den ilk uçuşunu gerçek-
leştirdi. Corendon’un GZP-Brüksel hattını 
birbirine bağlayan ilk base uçuşunda yol-
cular geleneksel su takı töreniyle karşılan-
dı. Karşılama organizasyonuna Gazipaşa 
Kaymakamı Orhan Altun, Alanya Beledi-
yesi Meclisi Üyesi Nazmi Zavlak, Alanya 
Turistik İşletmeciler Derneği (ALTİD) 
Başkanı Burhan Sili, ALTİD ve Alanya 
Turizm Tanıtma Vakfı (ALTAV) Başkan 
Yardımcısı Mehmet Da-
haoğlu, Türkiye Turizm 
Tanıtım ve Geliştirme 
Ajansı (TGA) ile ALTAV 
Yönetim Kurulu Üyesi ve 
ALTİD Başkan Yardımcısı 
Şükrü Cimrin, Corendon 
Alanyaspor Kulüp Başkanı 
Hasan Çavuşoğlu’nun yanı 
sıra turizm sektörü tem-
silcileri de katıldı. Boeing 
737-800 tip uçakla ger-
çekleştirilen XC7655 sefer 
sayılı uçuşla Alanya’ya 
gelen 189 yolcu, terminal-
de çiçeklerle karşılandı. 
İki itfaiye aracı uçağa su 
tutarken, protokol üyeleri 
de hatıra fotoğrafı çektirdi.
ALTUN: BU YIL TU-
RİZMDEN BEKLENTİMİZ ÇOK FAZLA
Gazipaşa Kaymakamı Orhan Altun yaptığı 
açıklamada, bölgenin turizm açısından çok 
önemli olduğu belirterek şöyle konuştu; 
“Mersin sınırından Antalya Havalimanı’na 
kadar olan turistlerimizi ağırladığımız 
bölgemizde, otellerimiz yoğun bir şekilde 
bulunmakta. Turizmden bu yıl beklenti-
miz çok fazla. Yolcu sayımızın artacağını 
düşünüyoruz ve rezervasyonlar da o yön-
de. Biz bütün personellerimizle hazırız ve 

antrenmanlıyız. Bütün yurtdışı uçuşlarını 
ilçemizde, otellerimizde ağırlamaktan 
memnuniyet duyuyoruz.”
ZAVLAK: ALANYA İÇİN 
BÜYÜK BİR DEĞER
Alanya Belediyesi’ni temsilen karşılama 
organizasyonuna katılan Alanya Beledi-
yesi CHP’Lİ Meclis Üyesi Nazmi Zavlak; 
“Güzel bir karşılama oldu. Alanya ve 
Gazipaşa protokolüyle birlikte karşılama-
ya eşlik ettik. Alanya için büyük bir değer. 
Çünkü Corendon Türkiye’de 3. basesi ola-
rak Alanya’yı belirledi. Diğer uçuş firma-

larının GZP’ye birçok fayda sağlayacağını 
düşünüyoruz. Bu bizleri mutlu ediyor. Bu 
dönemde turizmin biraz daha düşük sevi-
yeli ilerlediği zamanlarda bu tür girişimler 
Alanya’daki turizm sektöründe faaliyet 
gösterenler için mutluluk verici. Corendon 
yetkililerine 3. base olarak burayı tercih 
ettikleri için teşekkür ederiz” dedi.
KARATÜRK: 17 AYRI DESTİNASYON-
DAN UÇUŞ BEKLİYORUZ
TAV Gazipaşa İşletme Koordinatörü Oğuz-

han Karatürk ise, “Corendon ve diğer 
havayolu şirketlerimizle artan bir seyir 
gerçekleşmesini bekliyoruz. Uçağımız 
Brüksel’den geldi. 189 yolcu burada ya-
tıda kalacak. Bu uçak sürekli Gazipaşa, 
17 destinasyon ve 7 ülke olacak şekilde 
uçuşlarını sürdürecek. Bu vesileyle 
Gazipaşa-Avrupa uçuşları daha hızlı 
olarak büyüme potansiyeline erişe-
cek ve bu beklediğimiz bir şeydi. 2024 
yılı yaz sezonunun içerisinde dış hat 
uçuşlarımızın yüzde 38’ini kapsayacak 
şekilde 17 ayrı destinasyondan uçuşunu 

gerçekleştirmesini bekliyo-
ruz” diye konuştu.
SİLİ: KAYNAK PAZAR-
LARDAN DİREK UÇUŞ 
ÖNEMLİ
Bu ilk uçuşun Alanya için 
ciddi bir kapasite oluştura-
cağını vurgulayan Alan-
ya Turistik İşletmeciler 
Derneği (ALTİD) Baş-
kanı Burhan Sili; “Uzun 
zamandır beklediğimiz 
gelişmeydi. Corendon’a 
teşekkür ederiz. Alanya’yı 
base yaptılar. Burada ciddi 
bir kapasite oluşacak. Bu 
şu anda en büyük operas-
yon. Ümit ediyorum ki çok 
daha artarak Alanya’mıza, 
Gazipaşa’ya katkı sağlayacak. 

Kaynak pazarlardan direk uçuş önemli. 
Sadece Corendon değil, diğer firmaların da 
gelmesiyle birlikte GZP hak ettiği yerlere 
daha çabuk gelecektir.” dedi.
DAHAOĞLU: CORENDON’UN BAŞARISI 
DİĞER HAVAYOLLARINA DA ÖRNEK 
OLSUN
Alanya Turizm Tanıtma Vakfı (ALTAV) 
Başkan Yardımcısı Mehmet Dahaoğlu, 
“Corendon Havayolları Gazipaşa Alanya 
Havalimanı’nı base olarak kullanacakları-

nı söyleyerek bize yılın en büyük müjde-
sini verdiler. Gerçekten Alanya’ya bahar 
geldi. Burayla ilgili ciddi yatırımları var. 
Zamanında Sabiha Gökçen Havalima-
nı’nın bugünlere gelmesinde Corendon 
Havayolları’nın çok büyük katkısı var. 
Geçenlerde Hollanda uçağı inmişti. Bugün 
de Belçika uçağı indi. Belçika’dan hafta-
da 2 sefer planlanıyor. GZP’ye bu yıl 870 
bin yolcu planlandı. Artı 200 bin yolcu 
da yüzde 38’lik bir kapasiteyle Corendon 
Havayolları düşünüyor. Umut ediyorum 
Corendon Havayolları’nın gerçekleştirdiği 
bu başarılı operasyon diğer havayollarına 
da örnek olur ve hem Alanya’mıza hem 
Gazipaşa’ya daha çok turist gelmesini sağ-
lar” dedi. – Alanya Belediyesi / Bülten 

Fiyat artışında Fiyat artışında 
oteller ikincioteller ikinci

TÜRKIYE İstatistik Ku-
rumu (TÜİK) tarafından 
açıklanan verilere göre 
enflasyon 2024 yılının 
nisan ayında bir önceki 
aya göre yüzde 3,18, bir 
önceki yılın aralık ayına 
göre yüzde 18,72, bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 69,80 ve on iki aylık 
ortalamalara göre yüzde 
59,64 olarak gerçekleşti. 
Yıllık bazda fiyatı en fazla 
artan grup yüzde 103,86 
ile eğitim olurken onu yüz-
de 95,82 artış ile lokanta 
ve oteller, yüzde 80,39 ile 
ulaştırma, yüzde 78,53 ile 
alkollü içecekler ve tütün 
ve yüzde 77,76 ile sağlık 
izledi. Alkollü içecekler ve 

tütün aylık bazda yüzde 
9,56 ile fiyatı en fazla 
artan grup oldu. Alkollü 
içecekler ve tütünü yüzde 
4,69 ile haberleşme, yüzde 
4,58 ile giyim ve ayakkabı, 
yüzde 4,11 ile ev eşyası ve 
yüzde 3,52 ile çeşitli mal 
ve hizmetler takip etti.
BİR AY ÖNCEYE GÖRE 
YÜZDE 4 ARTTI
Lokanta ve otellerde fi-
yatlar bir önceki aya göre 
yüzde 4,69, bir önceki yılın 
aralık ayına göre yüzde  
28,70, bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 95,82 ve 
on iki aylık ortalamalara 
göre yüzde 89,22 oranında 
artış gösterdi. (Kaynak 
Turizmgüncel.com)

Vektörle mücadele eğitimi verildiVektörle mücadele eğitimi verildi
BIR taraftan sahada çalışan ekipler 
diğer taraftan periyodik olarak hiz-
met içi eğitimlere katılıyor. Çevre 
Koruma ve Kontrol Dairesi Başkan-
lığı Çevre Sağlığı Şube Müdürlüğü 
tarafından halk sağlığını ve çevre 
sağlığını korumak adına gerçekleşti-
rilen ilaçlama çalışmalarında görev 
alan uygulayıcı personele yönelik 
düzenli olarak vektörle mücadele 
eğitimleri düzenleniyor. Alanya ve 
Gazipaşa’da görev yapan personel 
için Alanya Kültür Merkezi’nde eği-
tim semineri düzenlendi.  Seminer-
de, Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Fen 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Hüseyin Çetin tarafından Alanya ve 
Gazipaşa’da görev yapan 300 perso-
nele vektörlerin larva ve erginleri 
ile mücadele yöntemleri, güncel tek-
nolojik yenilikler ve oluşan uygula-
ma yöntemleri ile biyosidal ürünler 

hakkında bilgi aktarıldı.
“GECE GÜNDÜZ ÇALIŞMA YAPI-
YORUZ”
Seminerde açılış konuşmasını ya-
pan Antalya Büyükşehir Belediyesi, 
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanlığı, Çevre Sağlığı Şube Mü-
dürü Mesut Çınar, vatandaşların 
rahat bir yaz geçirmesi için Alanya 
ve Gazipaşa’da 300 kişilik ekiple, 
karada ve suda gece-gündüz çalışma 
yaptıklarını belirterek, şunları 
söyledi: “Ekiplerimizin uygulamala-
rını daha verimli ve bilinçli yapa-
bilmeleri için bilimsel ve akademik 
eğitimlerimize düzenli olarak 
devam ediyoruz. Eğitimde ekiple-
re kullandıkları ilaçları, nerelere 
uygulama yapmaları gerektiğini, 
mücadele yöntemleri ve güncellenen 
uygulamaları anlatıyoruz. Vatan-
daşlarımızım içi rahat olsun. Huzur-

lu ve sağlıklı bir yaz için aralıksız 
çalışmalarımız sürüyor.” 

“FARKLI BÖCEK TÜRLERİ ÇIK-
MAYA BAŞLADI”
Son yıllarda Türkiye’de iklim deği-
şikliğinin etkisini bariz bir şekilde 
görüldüğünü ifade eden Prof. Dr. 
Hüseyin Çetin, yağış rejiminde aşırı 
bir bozukluk olduğunu kaydetti. 
Çetin, “Son 90 yılın en sıcak mart ve 
nisan ayını yaşadık. Bunun sonucu 
haşereler için üreme sebebi oluyor. 
Vektör kaynaklı hastalıklar ve 
farklı böcek türleri çıkmaya başladı. 
Ülkemizde de istilacı sivrisinek 
türlerini görüyoruz. Bu sinekle-
rin de bölgemizde görülmemesi ve 
yayılmaması için yoğun bir çalışma 
yürütüyoruz” dedi. – Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi / Bülten 

Birlikte pasta kesildi.

Gazipaşa’ya ayak basan yolculara karanfil verildi. 

İlk base uçuşunda yolcular geleneksel su takı töreniyle karşılandı.



Uygulamada 518 araç kontrol edildi. Uygulamada 518 araç kontrol edildi. 

330 Nisan 2024 SALI

30 Nisan 2024  SALI

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.
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Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL
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Gizem ÇETİNKAYA
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Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN
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 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com
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Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd. 
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Kavgada kafatası Kavgada kafatası 
kırılan genç öldükırılan genç öldü
Alanya’da alkol aldıktan sonra arkadaş grubu arasında Alanya’da alkol aldıktan sonra arkadaş grubu arasında 
çıkan kavgada yaralanan genç kaldırıldığı hastanede çıkan kavgada yaralanan genç kaldırıldığı hastanede 
doktorların tüm müdahalesine rağmen yaşamını yitirdi. doktorların tüm müdahalesine rağmen yaşamını yitirdi. 

EDINILEN bilgiye göre olay, ön-
ceki akşam saatlerinde Alanya’nın 
Çıplaklı Mahallesi’nde meydana 
geldi. Yunus Çelik (30) ve birlikte 
alkol aldığı arkadaşları arasında 
henüz bilinmeyen bir nedenle anlaş-
mazlık çıktı. Tartışmanın kavgaya 
dönüşmesi üzerine Çıplaklı’daki evi-
nin önünde darp edilen Çelik ağır 

yaralandı. İhbar üzerine olay yerine 
sevk edilen ambulansla hastaneye 
kaldırılan Çelik, doktorların tüm 
müdahalesine rağmen kurtarılama-
dı. Kafatasında kırıklar oluştuğu 
öğrenilen Çelik’in cenazesi yapılan 
otopsinin ardından ailesine teslim 
edilirken jandarma olayla ilgili so-
ruşturma başlattı. – Mehmet AL Yunus Çelik 

Bedeli ağır olduBedeli ağır oldu
Alanya’da polis ekiplerinin ‘dur’ ihtarına uyma-Alanya’da polis ekiplerinin ‘dur’ ihtarına uyma-
yan motosiklet sürücüsü kovalamaca sonucu ya-yan motosiklet sürücüsü kovalamaca sonucu ya-
kalandı. Sürücüye 38 bin 968 lira ceza kesildi.kalandı. Sürücüye 38 bin 968 lira ceza kesildi.

ALANYA İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 
Cikcilli Mahallesi’nde motosikletiyle plakasız 
ve kasksız şekilde ilerleyen A.Ş’yi durdurmaya 
çalıştı. Dur ihtarına uymayarak motosikle-
tiyle kaçan sürücü, takip sonunda yakalandı. 
Polis ekiplerince ifadesinin ardından serbest 
bırakılan sürücüye 38 bin 968 lira ceza kesildi. 
Öte yandan, polis ile motosiklet sürücüsünün 
kovalamacası cep telefonuyla görüntülendi. 
Görüntüde motosiklet sürücüsünün kasksız 
ve plakasız kullandığı motosikletiyle polisten 
kaçtığı, dengesini kaybeden sürücünün moto-
sikletten düşmesi sonucu yakalandığı görüldü. 
– Mehmet AL İlaç içen çocuk İlaç içen çocuk 

hastanelik olduhastanelik oldu

ALANYA’DA 3 yaşında-
ki çocuk çok sayıda hap 
içerek hastanelik oldu. 
Olay, Konaklı Mahal-
lesi’nde meydana geldi. 
Ö.A.E. (3) 3 adet tansiyon 
hapı içti. İçtiği haplardan 
dolayı fenalaşan çocuk 

ailesi tarafından özel bir 
hastaneye getirildi. Yapı-
lan müdahalenin ardından 
çocuğun sağlık durumu-
nun ciddiyetini koruduğu 
ve yoğun bakım ünitesin-
de tedavisinin sürdüğü 
öğrenildi. - Mehmet AL

Yakalanan motosiklet sürücüsüne Yakalanan motosiklet sürücüsüne 
38 bin TL cezai işlem uygulandı.38 bin TL cezai işlem uygulandı.

2 araç men 2 araç men 
edildiedildi

ALANYA’DA jandarmanın 
yaptığı denetimde 40 araca 
cezai işlem uygulanırken 
2 araç tarikten men edildi. 
Uygulamada 1 aranan 
şahıs yakalandı. Alanya 
İlçe Jandarma Komutanlı-
ğı tarafından genel trafik 

uygulamaları yapıldı. 
Yapılan uygulamalarda 
518 araç kontrol edildi. 40 
araca cezai işlem uygulanan 
uygulamada 2 araç trafik-
ten men edilerek 1 aranan 
şahıs yakalandı. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten 

Aranan 135 şahıs yakalandıAranan 135 şahıs yakalandı

ANTALYA İl Emniyet Müdürlüğü bi-
rimlerince adli makamlarca haklarında 
yakalama emri bulunan asayiş ve diğer 
suçlardan aranan şahısların yakalanma-
sına yönelik yapılan eş zamanlı ope-
rasyonda aralarında ‘Adam Öldürme’, 
‘Kasten Yaralama’, ‘Hırsızlık’, ‘Dolan-
dırıcılık’, ‘Çocuğun Cinsel İstismarı’, 
‘Cinsel Saldırı’, ‘Yağma’, ‘6136 Sayılı 
Kanuna Muhalefet Etmek’, ‘Silahla 
Tehdit’, ‘Hakaret’, ‘Mala Zarar Verme’, 

‘Görevi Yaptırmamak İçin Direnme’, 
‘Resmi Belgede Sahtecilik’, ‘Uyuşturucu 
Madde Ticareti Bulundurma/Kullanma’ 
suçlarından arananların da bulunduğu 
10 yıl ile 20 yıl arası 4,
5 yıl ile 10 yıl arası 7, 2 ile 5 yıl arası 18, 
2 yıl altı 30 şahıs olmak üzere kesinleş-
miş hapis cezası ile aranan 59 şahıs ile 
birlikte Toplam 135 şahıs yakalanarak 
adli makamlara sevk edildi. 
 – Mehmet AL 

İş yerlerinden İş yerlerinden 
‘Kaçak’ çıktı‘Kaçak’ çıktı

IÇIŞLERI Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı arasında 
imzalanan ‘Çocukların Eğitim Süreçlerinin 
Güvenliğine İlişkin Koruyucu ve Önleyici 
Hizmet ve Tedbirlerin Artırılmasına Yönelik 
İş Birliği Protokolü’ kapsamında Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
koordinesinde, Çocuk Şube Müdürlüğü’nün 
katılımıyla Muratpaşa’daki okul çevrelerinde 
bulunan tekel bayi, market, tütüncü vb. isim-
lerde faaliyet gösteren iş yerlerinde elektronik 
sigara, sarmalık kıyılmış tütün, sarma sigara, 
pipo, nargile tütünü, ısıtılarak ya da yakılarak 
tüketilen tütün mamulünü taklit eder tarzda 
kullanılan her türlü elektronik mamulün 
ele geçirilebilmesi amacıyla denetim yapıldı. 
Yapılan denetimlerde 30 bin 750 adet boş 
makaron ile sigara sarma kağıdı, 29 bin 100 
adet gümrük kaçağı doldurulmuş sigara, 135 
adet puro, 65 adet elektronik sigara ile likiti, 
7 kilogram nargile tütünü, 1 adet tabanca, 2 
adet şarjör, 60 adet fişek ele geçirildi. Yapılan 
aramalar neticesinde suç unsuru tespit edilen 
işyerlerinin sahipleri ve işletmecileri hakkın-
da ‘5607 Sayılı Kanuna Muhalefet Etmek’, 
‘6136 Sayılı Kanuna Muhalefet Etmek’ ve 
‘Sağlık İçin Tehlikeli Madde Temini’ suçların-
dan adli işlem yapıldı. – Mehmet AL 

KUMLUCA’DA çıkan yangında bir ev 
kullanılamaz hale geldi. Olay, bu sabah 
saat 07.30 sıralarında Karacaağaç 
Mahallesi, Mandal Mevkii’nde meydana 
geldi. Alınan bilgiye göre, Yusuf Çatal’a 
(87) ait evde yangın çıktı. İhbar üzeri-
ne yangın yerine itfaiye, orman arazöz 
ekipleri, jandarma ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. İlçe merkezine 27 kilometre 

uzaklıktaki ev tamamen yanarken itfa-
iye ve arazöz ekipleri yangını soğutma 
çalışması yaptı. Yusuf Çatal’ın evde 
tek başına yaşadığı ve yangının meyda-
na geldiği esnada evin dışında olduğu 
öğrenildi. Yangınla ilgili can kaybı ve 
yaralanma olmadı. Jandarma ekipleri 
tarafından olayla ilgili geniş tahkikat 
başlatıldı. – IHA 

Motosiklet Motosiklet 
kazasında kazasında 
yaralandılaryaralandılar

SERIK’TE tek taraflı meydana 
gelen motosiklet kazasında evli çift 
yaralı olarak hastaneye kaldırıldı. 
Kaza, Serik’te bağlı Kadriye 
Mahallesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Umut O.’nun 
kullandığı 07 AUL 207 plakalı mo-
tosiklet, sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
yol kenarındaki demir malzeme-
lerine çarptı. Kaza sonrası ihbar 
üzerine olay yerine 112 Sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Ağır ya-
ralanan Umut O. (21) ile motosik-
lette bulunan eşi Teybut Nur Çiftçi 
O. (20) yapılan ilk müdahalenin 
ardından ambulans ile hastaneye 
sevk edildi. 
Kaza sonrası inceleme başlatılır-
ken, çiftin 2 ay önce dünya evine 
girdiği ve 5 yıldızlı otelde kuaför-
lük yaptığı öğrenildi. – IHA 

Yangında ev Yangında ev 
kullanılamaz kullanılamaz 
hale geldihale geldi

Kaza önceki gün Seki Mahallesi’nde yaşanmıştı. 

Karşıya geçmeye çalışan kadın yaşamını yitirmişti. 

Adliyeye sevk edilen Sabri B. tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
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Ölümlü kazada alkollü Ölümlü kazada alkollü 
sürücü tutuklandısürücü tutuklandı

Alanya’da 54 yaşındaki Mine Elmacıoğlu’nun öldüğü kazay-Alanya’da 54 yaşındaki Mine Elmacıoğlu’nun öldüğü kazay-
la ilgili alkollü sürücü çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.la ilgili alkollü sürücü çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

Alanya’da jandarma ekipleri tarafın-Alanya’da jandarma ekipleri tarafın-
dan yapılan genel trafik uygulama-dan yapılan genel trafik uygulama-
sında 9 araç trafikten men edildi.sında 9 araç trafikten men edildi.

OLAY, önceki gün Seki Mahalle-
si, D-400 Karayolu’nda meydana 
geldi. Yolun karşısına geçmeye 
çalışan Mine Elmacıoğlu’na (55), 
alkollü olduğu öğrenilen Sabri 
B’nin kullandığı 07 ALS 202 pla-
kalı otomobil çarpmıştı. Talihsiz 
kadın olay yerinde can vermişti. 

Olayın ardından gözaltına alınan 
otomobil sürücüsü Sabri B. sabah 
saatlerinde karakoldaki işlem-
lerinin ardından adliyeye sevk 
edildi. Sürücü, nöbetçi sulh ceza 
hakimliğince tutuklanarak cezae-
vine gönderildi. – Mehmet AL 

Alanya’da tatile gelen Finlandiya uyruklu Aino Marja Alanya’da tatile gelen Finlandiya uyruklu Aino Marja 
Kallio (84) tatil yaptığı otelin odasında ölü bulundu.Kallio (84) tatil yaptığı otelin odasında ölü bulundu.

OLAY, Güllerpınarı Mahallesi’nde bir otelde 
meydana geldi. Finlandiya uyruklu olduğu 
öğrenilen 84 yaşındaki kadın turist Aino Mar-
ja Kallio odasında hareketsiz halde bulundu. 
Kallio’yı hareketsiz halde bulan otel çalışan-
larının ihbarıyla olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Yapılan incelemede Kal-
lio’nun hayatını kaybettiği belirlenirken cena-
zesi, ise otopsi yapılmak üzere Antalya Adli 
Tıp Kurumu’na gönderildi. – Mehmet AL 

Turist otelde ölü bulunduTurist otelde ölü bulundu

Olay, Güllerpınarı Mahallesi’nde Olay, Güllerpınarı Mahallesi’nde 
bir otelde meydana geldi.bir otelde meydana geldi.

Kallio’nun cenazesi Antalya Adli Kallio’nun cenazesi Antalya Adli 
Tıp Kurumu’na gönderildi.Tıp Kurumu’na gönderildi. Aino Marja Kallio 

9 araca 9 araca 
men cezasımen cezası

EDINILEN bilgilere göre, Alanya İlçe Jan-
darma Komutanlığı tarafından 1-2 Mayıs 
tarihlerinde genel trafik uygulamaları yapıldı. 
Yapılan uygulamalarda bin 627 araç kontrol 
edildi, 189 araca cezai işlem uygulandı. 9 araç 
ise trafikten men edildi. – IHA 

Uygulamalarda bin 627 araç kontrol edildi. Uygulamalarda bin 627 araç kontrol edildi. 

ANTALYA’DA falezlerde manzarayı seyre-
derken dengesini kaybeden bir genç kız, 3 
metre yüksekten kayalıklara düştü. Uzun 
süren çalışmalar sonucu kurtarılan genç kızın 
hayati tehlikesi olmadığı öğrenildi. Olay, saat 
19.00 sıralarında Muratpaşa’nın Bahçelievler 
Mahallesi’nde yer alan falezlerde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, Kuğulu Park 
içerisinde bulunan falezlerin olduğu noktadan 
aşağıya inerek arkadaşı ile birlikte oturan 
Suzan N.T. (18), bir anda dengesini kaybede-
rek 3 metre yüksekten kayalıkların olduğu 
yere düştü. Durumu gören arkadaşı 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne ihbarı üzerine bölgeye polis, 
deniz polisi, itfaiye, AFAD ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Olay yerine gelen deniz polisle-
ri bölgenin kayalık olması sebebiyle Suzan 
N.T.’ye ulaşamadı. İtfaiye ve AFAD ekipleri 
halat yardımıyla bölgeye inip ulaştıkları genç 
kız, bulunduğu kayalıklardan güvenli bölgeye 
çıkarılarak sağlık ekiplerine teslim edildi. 
Hayati tehlikesinin olmadığı öğrenilen Suzan 
N.T. ambulansla hastaneye kaldırılarak teda-
vi altına alındı. – İHA 

Manzara keyfi Manzara keyfi 
hastanede bittihastanede bitti

ANTALYA’DA 59 ya-
şındaki Pakistanlı asıllı 
kadın, yaşadığı evin mut-
fağında kanlar içerisinde 
ölü bulundu. Boynunda 
ve kol kısmında bıçak 
kesileri bulunan kadının 
birlikte yaşadığı İngilizce 
öğretmeni oğlu ise polis 
tarafından kelepçelenip 
gözaltına alındı. Olay-
la ilgili cinayet şüphesi 
araştırılmaya devam 
ediliyor. Olay, saat 23.00 
sıralarında Kepez’in 
Ahatlı Mahallesi, 3188 
Sokak üzerindeki 4 katlı 
apartmanın giriş katında 
meydana geldi. Alınan 
bilgiye göre, İngilizce 
öğretmenliği yaptığı öğ-
renilen Pakistan asıllı A. 
A. Q. (30), eve geldiğinde 
birlikte yaşadığı annesi 
Ashfaq Ahmad Qures-
hi’nin (59) mutfakta kan-
lar içerisinde olduğunu 
112 Acil Çağrı Merkezine 
bildirdi. İhbarın ardından 
olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Belir-
tilen adrese gelen sağlık 

ekipleri, Ashfaq Ahmad 
Qureshi’nin hayatını kay-
bettiğini belirledi. 
İNGİLİZCE ÖĞRETME-
Nİ OĞLU GÖZALTINA 
ALINDI 
Mutfakta kanlar içerisin-
deki cesedi inceleyen olay 
yeri inceleme ekipleri, As-
hfaq Ahmad Qureshi’nin 
boynunda ve kol kısmında 
bıçak kesilerinin olduğu-
nu tespit etti. Ekiplerin, 
evin mutfağında ve bal-
kon kapısından parmak 
izleri örnekleri aldığı göz-
lendi. Olayla ilgili Cina-
yet Büro Amirliği’ne bağlı 
ekipler geniş çaplı araş-
tırma başlatırken, sözlü 
ifadesini alınan kadının 
oğlu A. A. Q kelepçeleye-
rek gözaltına alınıp polis 
merkezine götürüldü. 8 
Nisan’da yaşadıkları eve 
yeni taşındıkları öğreni-
len kadının cenazesi savcı 
incelemesinin ardından 
otopsi için Antalya Adli 
Tıp Kurumu Morgu’na 
kaldırıldı. Olayla ilgili so-
ruşturma sürüyor. – IHA

Anne Anne 
öldü öldü 
oğlu oğlu 
gözaltına gözaltına 
alındıalındı

Sürücüsünden Sürücüsünden 
acı haber geldiacı haber geldi

GAZIPAŞA’DA aynı yönde 
seyir halinde olan odun 
yüklü kamyona arkadan 
çarpan kamyonetin sürücü-
sü, tedavi gördüğü hastane-
de hayatını kaybetti. Kaza, 
çarşamba akşamı saat 
20.00 sıralarında Kahyalar 
Mahallesi, Harçbel Mevkii, 
D-400 Karayolu üzerinde 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Gazipaşa’dan 
Alanya istikametine seyir 
halinde olan Cavit Taş ida-
resindeki 07 BKR 805 pla-
kalı kamyonet, aynı yönde 
seyreden H.Y.’nin kullandığı 
odun yüklü kamyona arka-
dan çarptı. Çarpmanın etki-
siyle hurdaya dönen araçta 
sıkışan kamyonet sürücüsü 
Cavit Taş yaralandı. Kazayı 
görenler durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
Alınan ihbarın ardından 
olay yerine polis, jandarma, 

sağlık ve Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Gazipaşa 
İtfaiye Birimi ekipleri sevk 
edildi. İtfaiye ekiplerinin 
yaptığı çalışma sonucunda 
sıkıştığı yerden çıkarılan 
sürücü, sağlık ekipleri 
tarafından ambulansla Ga-
zipaşa Devlet Hastanesi’ne 
kaldırıldı. 
ALANYA’DAKİ HASTANE-
DE HAYATINI KAYBETTİ 
Gazipaşa Devlet Hastane-
si’nde tedavi altına alınan 
Cavit Taş, ileri tetkik ve 
tedavisi için Alanya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne 
sevk edildi. Burada yoğun 
bakım servisine alınan Taş, 
doktorların tüm müdahale-
sine rağmen önceki akşam 
saatlerinde hayatını kaybet-
ti. – IHA 

Araçlar çarpıştı: 2 yaralıAraçlar çarpıştı: 2 yaralı
MANAVGAT’TA hafif ti-
cari aracın aynı istikamette 
seyir halindeki kamyonetle 
çarpışması sonucu mey-
dana gelen kazada 2 kişi 
yaralandı. Kaza, önceki 
gün Antalya-Alanya D-400 
Karayolu’nda meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Eyüp Topal’ın kullandığı 07 
NGM 97 plakalı hafif ticari 
araç ile aynı istikamet-
te seyir halindeki Şaban 

Kaya’nın kullandığı 09 
BC 212 plakalı kamyonet 
çarpıştı. Yolun uzun süre 
kapanmasına neden olan 
kazada araç sürücülerinden 
Eyüp Topal ve araçta yolcu 
olarak bulunan Şükrü 
Polat yaralandı. Yaralılar 
112 Sağlık ekibinin olay 
yerindeki müdahalesinin 
ardından ambulansla has-
taneye kaldırıldı. – IHA 
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Alanya Belediyesi’nce düzenlenen 10. Geleneksel Alanya Liselerarası Tiyatro Festivali başlıyor. Alanya Belediyesi’nce düzenlenen 10. Geleneksel Alanya Liselerarası Tiyatro Festivali başlıyor. 
6 ve 31 Mayıs tarihleri arasında yapılacak olan festivale 10 okul ve 2 misafir grubu katılacak.6 ve 31 Mayıs tarihleri arasında yapılacak olan festivale 10 okul ve 2 misafir grubu katılacak.

ALANYA Belediyesi tarafından 
gerçekleştirilen Geleneksel Alanya 
Liselerarası Tiyatro Festivali’nin 
10.’su kapılarını açıyor. Festival kap-
samında lise öğrencilerinin hazırladı-
ğı birbirinden güzel tiyatro oyunları 
izleyicilerin beğenisine sunulacak. 
Festivalin açılışı, 6 Mayıs Pazartesi 
günü Alanya Gençlik Merkezi Tiyat-
ro Topluluğu’nun “Çehov Oyunları” 
adlı temsiliyle yapılacak. Tiyatro tut-
kunları 31 Mayıs tarihine kadar saat 
20.00’de Alanya Kültür Merkezi’nde 
ücretsiz olarak izleyebilecekleri farklı 
oyunlarla buluşacaklar.
TİYATRO FESTİVALİ PROGRAMI
• 06.05.2024: Alanya Gençlik Merke-

zi Tiyatro Topluluğu - “Çehov Oyun-
ları”
• 09.05.2024: Şehit Abdullah Ümit 
Sercan Anadolu Lisesi - “Keşanlı Ali 
Destanı”
• 11.05.2024: Basamak Sahne - “Ha-
martia’nın Yolculuğu”
• 13.05.2024: Mustafa Mürüvvet 
Alaattinoğlu Anadolu Lisesi - “Karı-
şık Aile”
• 15.05.2024: 15 Temmuz Şehitler 
Anadolu Lisesi - “Yolcular”
• 17.05.2024: Waldorf Alanya Özel 
Yaşam Okulları - “Küçük Prens”
• 19.05.2024: Alanya Lisesi - “Ku-
vay-ı Milliye Kadınları”
• 21.05.2024: A. Fevzi Alaettinoğlu 

Anadolu Lisesi - “Entrikalı Dolap 
Komedyası”
• 23.05.2024: Doğa Koleji - “Sevgili 
Doktor”
• 25.05.2024: Hasan Çolak Anadolu 
Lisesi - “Midas’ın Kulakları”
• 27.05.2024: Yaşam Tasarım 
Okulları - “Aşkımızın Gemisi Fındık 
Kabuğu”
• 28.05.2024: Eczacı Güzin Velittin 
Bekrioğlu Mesleki Ve Teknik Anado-
lu Lisesi - “Sekiz Kadın”
• 31.05.2024: 10. Liselerarası Tiyatro 
Festivali Kapanış Programı – Alan-
ya Belediyesi

Liselerarası Tiyatro Liselerarası Tiyatro 
Festivali başlıyorFestivali başlıyor

Ailelerden hayat kurtaran hediyelerAilelerden hayat kurtaran hediyeler
AÜ Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan ve organ nakli ekibi tarafından Cahit Çiğdem Gül’e oğlu Burak AÜ Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan ve organ nakli ekibi tarafından Cahit Çiğdem Gül’e oğlu Burak 
Çiğdem Gül’den alınan karaciğer nakledildi. Bir diğer operasyonda ise 10 yaşındaki Celal Selim Ya-Çiğdem Gül’den alınan karaciğer nakledildi. Bir diğer operasyonda ise 10 yaşındaki Celal Selim Ya-
vaşlar, annesi Nazire Yavaşlar’ın karaciğerinden alınan parçanın nakledilmesiyle sağlığına kavuştu. vaşlar, annesi Nazire Yavaşlar’ın karaciğerinden alınan parçanın nakledilmesiyle sağlığına kavuştu. 

Antalya’da yaklaşık 4,5 yıldır kaldığı huzu-Antalya’da yaklaşık 4,5 yıldır kaldığı huzu-
revinden hakkında tutulan tutanak sebebiyle revinden hakkında tutulan tutanak sebebiyle 
çıkartılacağı gün husumetli olduğu öne sürü-çıkartılacağı gün husumetli olduğu öne sürü-
len 3 kişiye bıçakla saldıran kişi dehşet saçtı. len 3 kişiye bıçakla saldıran kişi dehşet saçtı. 
Olayda huzurevi sakini 2 yaşlı adam olay ye-Olayda huzurevi sakini 2 yaşlı adam olay ye-
rinde hayatını kaybetti, 1 kişi de yaralandı.rinde hayatını kaybetti, 1 kişi de yaralandı.

Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan ve Prof. 
Dr. Tuncer Karpuzoğlu Organ Nakli 
Merkez Müdürü Prof. Dr. Bülent 
Aydınlı ve ekibi tarafından Cahit 
Çiğdem Gül’e oğlu Burak Çiğdem 
Gül’ün karaciğerinden alınan par-
ça başarıyla nakledildi. Aile, nakli 
gerçekleştiren AÜ Rektörü Prof. Dr. 
Özlenen Özkan ve ekibine teşekkür 
etti. 
“CİĞERİMDİ ŞİMDİ ONUN CİĞE-
RİNİ TAŞIYORUM” 
4 ay önce Hepatit 
B hastası olduğunu 
öğrendiğini anlatan 
Cahit Çiğdem Gül, bu 
süre içerisinde mide 
kanaması geçirdiğini 
ve organ nakline ka-
rar verildiğini anlattı. 
Bu 4 aylık sürenin 
kendisini için çok 
zor geçtiğini belirten 
Cahit Çiğdem Gül, 
oğlunun karaciğerin-
den alınan parçanın 
başarılı geçen bir ope-
rasyonla kendisine 
nakledilmesiyle sağ-
lığına kavuştuğunu 
söyledi. Karaciğerini 
bağışlayan oğluna 
teşekkür eden Cahit Çiğdem Gül, “O 
zaten benim ciğerimdi. Şimdi ciğeri-
mi de ondan aldım. Ondan Allah razı 
olsun. AÜ hocalarına da çok teşekkür 
ederim, hepsinden Allah razı olsun” 
diye konuştu. 
ORGAN BAĞIŞI GÖNÜLLÜSÜ 
OLDU 
Yaşadığı bu zor zamanları organ 
nakli ile atlatmanın mutluluğunu ya-
şayan Cahit Çiğdem Gül, “Hastaneye 
geldiğimde organ bağışı bekleyen 
çocuklar gördüm. Çok etkilendim. 
Bundan sonra ben de bir organ nakli 
gönüllüsüyüm. Çevremdeki herke-
se bu hayata yeniden dönüşe ortak 
olmaları için organ bağışı yapmaları 
çağrısı yapacağım. Çünkü yaşamak 

için umudunu organ bağışına bağla-
mış çok sayıda hasta var.” ifadelerini 
kullandı. 
AMELİYAT 12 SAAT SÜRDÜ 
İstanbul’da yaşadığını, babasının ra-
hatsızlığından dolayı Antalya’ya gel-
diğini söyleyen Burak Çiğdem Gül, 
“Organ nakli gerektiğini öğrenince 
hemen donör adayı oldum. Benim or-
ganım uydu babama. Yaklaşık 10-12 
saat süren bir ameliyat olduk. Ame-
liyat sonucunda benim ciğerimden 
alıp babama taktılar. Ondan sonraki 

süreçte ben bir hafta sonra taburcu 
oldum. Şimdi de babamın taburcu 
olmasını bekliyoruz” dedi. Organ 
naklini herkese tavsiye ettiğini söyle-
yen Gül, “Organ nakli konusunda biz 
de buraya düşmeden önce çok bilgili 
değildik. İnsan başına geldikten 
sonra anlar derler ya buraya düştük-
ten sonra organ naklinin kıymetini 
ve önemini daha iyi anladık. Herkese 
organlarını bağışlamasını tavsiye 
ederim. Çünkü başına gelmeyen 
bilemez. Organlarımız biz ölünce top-
rak olmasın, insanlara umut olsun, 
can olsun.” şeklinde konuştu. Gül, 
Akdeniz Üniversitesi Hastanesi’ne 
teşekkür etti. 
ANNEDEN EVLADINA İKİNCİ 

HAYAT 
Yaptığı başarılı organ nakilleri ile 
insanlara umut olan AÜ Hastanesi’n-
de bir başka operasyon ise anneden 
evladına yapılan başarılı karaciğer 
nakli oldu. 3 yaşından itibaren Wil-
son hastalığı nedeniyle karaciğerinde 
bakır biriken ve karaciğer yetmez-
liği çeken 10 yaşındaki Celal Selim 
Yavaşlar, annesi Nazire Yavaşlar’ın 
karaciğerinden alınan parçanın 
başarılı bir şekilde nakledilmesiyle 
sağlığına kavuştu. Operasyonu AÜ 

Prof. Dr. Tuncer Kar-
puzoğlu Organ Nakli 
Merkez Müdürü Prof. 
Dr. Bülent Aydınlı ve 
ekibi gerçekleştirdi. 
Anne Nazire Yavaşlar 
ve oğlu Celal Selim 
Yavaşlar nakil sonra-
sında ayağa kalktılar 
ve taburcu olmaya 
hazırlanıyorlar. 
ANNESİ BİRİNCİ 
ÖNCELİK SEÇİLDİ 
Nakil sürecinde 
yaşadıklarını anlatan 
Ramazan Yavaşlar, 
“Karaciğer nakline 
hızlı bir şekilde hazır-
lanırken birinci donör 

olarak annesinden, babasından, 
dayısından, halasından, teyzesinden 
verici olmaları için tahliller yapıl-
dı ve burada birinci öncelik anne 
seçildi. Damar yapısı, organ yapısı 
itibariyle annede karar kılındı ve 
annemiz verici oldu. Ve başarılı geçti. 
Annemiz gördüğünüz gibi 6-7 günde 
kendine geldi. Hamdolsun daha da 
iyi. Çocuğumuz da hamdolsun çok 
daha iyi” ifadelerini kullandı. Organ 
bağışı çağrısı yapan Yavaşlar, “Bir-
birimize yardımcı olmak her zaman 
insanlık görevimizdir. Organ bağı-
şından kaçmayalım, yardımcı olalım. 
Mücadelemizi gösterelim. Herkesi 
organ bağışına davet ediyorum” dedi. 
– İHA 

Huzurevinde Huzurevinde 
dehşet: dehşet: 

2 ölü, 1 yaralı2 ölü, 1 yaralı

Olay, önceki gece saat 
01.30 sıralarında Dö-
şemealtı’ndaki Antalya 
Büyükşehir Belediyesi 
Halil Akyüz Huzure-
vi’nde yaşandı. Edinilen 
bilgiye göre, yaklaşık 5 
yıldır huzurevinde kalan 
İzzettin Söğüt (65), 
husumetli olduğu öne 
sürülen diğer huzure-
vi sakinlerinden Ali 
Serdar Batır (66), Selçuk 
Goncegül (73) ve Ahmet 
Özdemirel›e (74) bıçakla 
saldırdı. Olay sonrası Sö-
ğüt yangın merdivenin-
den kaçarken, huzurevi 
görevlileri durumu 112 
Acil Çağrı Merkezine bil-
dirdi. İhbarın ardından 
belirtilen adrese çok sa-
yıda polis ve sağlık ekibi 
sevk edildi. Belirtilen ad-
rese gelen sağlık ekipleri 
Selçuk Goncegül ile Ali 
Serdar Batır’ın yaşamını 
yitirdiği belirlendi. Ağır 
yaralı Ahmet Özdemirel 
ise ambulansla hastane-
ye götürüldü. Polis ise 
kaçan İzzettin Söğüt’ü 
yakalamak için çalışma 
başlattı. Bölgede yapılan 

aramada Söğüt, Yeşil-
bayır Mahallesi Atatürk 
Caddesi’nde yakalanıp 
gözaltına alındı. Şüphe-
li, gözaltına alındıktan 
sonra polis merkezine 
götürüldü. 
Cenazeler olay yeri 
inceleme ve savcı incele-
mesinin ardından otopsi 
için Antalya Adli Tıp 
Kurumu Morgu’na kal-
dırıldı. Katil zanlısının 
daha önce de huzurevin-
de yaşadığı tartışmalar 
sebebiyle hakkında tu-
tanak tutulduğu, huzu-
revi yönetimi tarafından 
çıkışına karar verildiği 
ve ek sürenin bugün 
sona erdiği öğrenildi. 
Şüpheli İzzettin Söğüt 
ile 6 ay birlikte kaldı-
ğını belirten huzurevi 
sakinlerinden Mustafa 
Güder, «4-5 yıldır burada 
kalıyor. Sakin, kendi 
halinde birisi gibiydi. 
Yemek sırasında daha 
önce bir kişiyi ittirmişti. 
Başka olayını hatırlamı-
yorum» dedi. Olayla ilgili 
başlatılan soruşturma 
devam ediyor. – İHA 

MYO’da aromatik MYO’da aromatik 
bitki bahçesi kuruldubitki bahçesi kuruldu

ALANYA Alaaddin 
Keykubat Üniversitesi 
(ALKÜ) ile Batı Akde-
niz Tarımsal Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü 
(BATEM) arasında 
imzalanan protokol 
kapsamında Gazipaşa 
Mustafa Rahmi Büyük-
ballı Meslek Yüksekoku-
lu’nda tıbbi ve aromatik 
bitki bahçesi kuruldu. 
BATEM tarafından 
yetiştirilen adaçayı, 
dağ çayı, İzmir kekiği, 
sarı kantaron, ekinez-
ya, lavanta ve biberiye 
fideleri Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Mehmet 
Akın, BATEM Eğitim ve 
Yayım sorumlusu Doç. 
Dr. Köksal Aydinşakir, 
Yüksekokul Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 
Kahyaoğlu’nun katıldı-
ğı etkinlikte öğrenciler 
tarafından uygulama 
bahçesine dikildi. 
BİLGİYİ DENEYE DÖ-
NÜŞTÜRECEKLER 
Tıbbi ve aromatik bitki 
bahçesi hakkında bilgiler 
veren Gazipaşa Mus-
tafa Rahmi Büyükballı 
Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
Mehmet Kahyaoğlu, 
“ALKÜ ile BATEM ara-
sında imzalanan proto-
kol kapsamında yükse-
kokulumuzun bahçesine 

tıbbi ve aromatik bitki 
bahçesi kurduk. BATEM 
tarafından yetiştirilen 
birbirinden çeşit fideleri 
ise uygulama bahçemize 
diktik. Son yıllarda git-
tikçe önem kazanan tıbbi 
ve aromatik bitkilere 
olan talep tıp ve sağlık 
alanında sentetik yolla 
elde edilen etkin madde-
lere göre çok yönlü etki-
ye sahip olması ve yan 
etkilerinin bulunmaması 
nedeniyle artış göster-
mektedir. Bu ürünlerin 
üretiminde ve işlenme-
sinde belirli miktar ve 
kalitede olması, sürdü-
rülebilir şekilde ilerle-
mesi ve pazar potansiye-
linin ortaya çıkartılması 
önem arz etmektedir. 
Bu amaçla yüksekoku-
lumuza kurulan uygu-
lama bahçesiyle birlikte 
Tıbbi ve Aromatik Bitki 
Programı öğrencilerine 
teorik derslerde aldığı 
bilgiyi deneysel hale 
dönüştürerek tarımsal 
bilgi kazandırılması 
hedeflenmektedir” diye 
konuştu. – İHA
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

SUSMAK ILE YAZMAK 
ARASINDA KALMAK

Kimileri dünyayı, yaşamayı tozpembe göstermeye 
çalışsa da, efendiler iyi şeyler olmuyor dünyada. 
Bu gidişle olacağı da yok...
Kendimizi kandırmaktan vazgeçip, söyleyelim 
birbirimize, dünyanın azgınların elinde olduğunu... 
Olur ya belki uyanmamıza katkı sağlar söylemek 
ikaz etmek...
Çünkü eskiye göre daha çok merhametsiz, vic-
dandan yoksun dünyayı yöneten zalimler, küresel 
şirketler... 
Yani kısacası kapitalizm tanrısı nasıl istiyorsa öyle 
yönetiliyor dünya...
Puşt Amerika ve yine puşt batılı şirketler tama-
mıyla kendilerine ait olsun istiyorlar yeryüzünün, 
hatta gökyüzünün...
İnsanı köleleştirmek isteyen efendiler, şirketler 
örgütler yönetiyor ülkeleri... Ne din umurlarında ne 
Tanrı, ne İsa ne Musa, ne Muhammed...
Ama en çok Müslümanları yok etmek istiyorlar, en 
çok Müslüman coğrafyaları tarumar ediyorlar...
İbadet biliyorlar İslam topraklarına sahip olmayı...
Mesela Kudüs’ü yok etmek için büyük gayret 
içindeler... Kâbe işgal altında ve işgalciler bizden 
görünenler...
Allah aşkına Kâbe’nin çevresine bir bakın ve sonra 
kendinize bir soru sorun, neden bu hale geldi Kâbe 
diye...
İnançlarımızı kirlettiler, çoğumuzun umurunda 
değil, yeryüzünde İslam topraklarının böyle işgal 
edilmesi...
İnançlarımız, imanımız, ahlakımız işgal edilmiş bir 
halde ve topraklarımız da...
Ne vaaz edenlerin ne hutbe irat edenlerin yüreğini 
sızlatıyor olup bitenler... Anlattıkları kendi inanma-
dıkları amel etmedikleri din...
Sanki gözlerimiz gerçekleri göremez oldu... İşi-
mize gelmez oldu gerçekleri bilmek ve görmek... 
Şehirler kuşlara, canlılara, çocuklara, hatta bütün 
insanlara zehir edildi... Beyaz adamlar ne derse o 
olur oldu...
Siyaset adına konuşanlar, din adına konuşanlar içi 
boş masallar anlatıyor, keşke azıcık bunun bilin-
cinde olsak...
Doğru söyleyenlerin, doğruyu yazanların sayıları 
azaldı, hatta yok gibi... Gerçekten bir şeyler yap-
malıyız... Gerçekten hayatın bir anlamı olmalı in-
san için, bizim için...
Unutmayalım gökyüzünün altında olan her şerden, 
her hayırdan, sorumlu insan, eğer Rahman’a inan-
dığını söylüyorsa...
Aklımızı başımıza alalım, ülkemize şehrimize ve 
birbirimize sahip çıkalım...
Zira İnsan olmak Müslüman olmak bunu gerekti-
rir...

Alanya Belediyesi kent genelindeki te-Alanya Belediyesi kent genelindeki te-
mizlik çalışmalarına hız kazandırdı. İs-mizlik çalışmalarına hız kazandırdı. İs-
kele bölgesinde temizlik çalışması yapan kele bölgesinde temizlik çalışması yapan 
ekipler, görüntü kirliliğine son verdi.ekipler, görüntü kirliliğine son verdi.

ALANYA Belediyesi 
Temizlik İşleri Müdürlü-
ğü’nün gerçekleştirdiği 
çalışmalarla görüntü 
kirliliğine son verilirken, 
vatandaşlar daha sağlıklı 
bir ortama kavuşturulu-
yor. Kent genelinde ya-
pılan çalışmalar, bugün 
İskele Bölgesinde devam 
etti. Balıkçıların ve tur 
teknelerinin yoğun ola-
rak kullandığı bölgede, 
atıl durumda olan tekne-
ler kaldırıldı. Temizlik 

çalışmasıyla İskele, temiz 
ve düzenli bir görünüme 
kavuşturuldu. İskelede 
gezintiye çıkan vatan-
daşlar ve burada faaliyet 
gösteren işletmeciler, 
Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik’e 
teşekkür ederek, kötü 
görüntü ve kokuya neden 
olan bölgede yapılan 
temizlik çalışmasından 
memnun olduklarını 
dile getirdiler. - Alanya 
Belediyesi / Bülten 

İskelede temizlik İskelede temizlik 
çalışması yapıldıçalışması yapıldı

Belediye ekipleri iskelede temizlik çalışması yaptı.

Atıl durumda olan tekneler kaldırıldı.

Alanya’da severek tüketilen fıstıklı limonata, Alanya Alanya’da severek tüketilen fıstıklı limonata, Alanya 
Belediyesi’nin girişimleriyle tescilli lezzet haline geldi.Belediyesi’nin girişimleriyle tescilli lezzet haline geldi.

ALANYA’NIN yaz-
kış ayırt edilmeksizin 
severek tüketilen içeceği 
‘Fıstıklı Limonata’ Alan-
ya Belediyesi tarafından 
yapılan girişimler sonu-
cunda Türk Patent ve 
Marka Kurumu tarafın-
dan tescillendi. Fıstıklı 
limonata, 24 Mayıs 2023 
tarihinde yapılan başvu-
ruda, 6769 sayılı Sınai 
Mülkiyet Kanunu’nun 
41’inci maddesi kapsa-
mında korunmak üzere 
17 Nisan 2024 tarihi 
itibariyle Mahreç İşareti 
ile koruma altına alındı.
ÖZEL GÜNLERİN ÖZEL LEZZETİ
Bilindiği üzere, ‘Fıstıklı Limonata’, Alan-
ya’da sünnet, nişan ve söz merasimlerinin 
yanı sıra misafir ağırlamalarında sıkça 

ikram edilen, geçmişten 
bu yana Alanya sofra-
larının karakteristik 
içeceği. Bu niteliğiyle, 
‘Fıstıklı Limonata’ tarifi, 
soyut kültür hafızasını 
ve mutfak kültürünü 
korumak adına yapılan 
çalışmalar kapsamında 
Alanya Belediyesi’nce 
yapılan müracaatla ko-
ruma altına alındı. Tes-
cilli tarife uygun fıstıklı 
limonata satışı yaptığını 
belgelendirmek isteyen 
işletmelerin Alanya 
Belediyesi’ne müracaat 

etmeleri bekleniyor. 
COĞRAFİ İŞARETLİ ALANYA FIS-
TIKLI LİMONATASININ TARİFİ
400 gr limon kabuğu ve suyu (4 orta boy 
limon) 

220 gr portakal (1 orta boy)
145 gr beyaz toz şeker (1 su bardağı)
2 litre su
120 gr kavrulmuş, kabuğundan ayıklan-
mış, tuzsuz yer fıstığı. – Alanya Beledi-
yesi / Bülten 

Fıstıklı limonata tescillendiFıstıklı limonata tescillendi

Fıstıklı limonata ilçede yaz-kış Fıstıklı limonata ilçede yaz-kış 
sevilerek tüketiliyor.sevilerek tüketiliyor.

Fıstıklı limonata belediyenin girişimleriyle Fıstıklı limonata belediyenin girişimleriyle 
tescilli lezzet haline geldi.tescilli lezzet haline geldi.

ALYİD’den Kıbrıs çıkarmasıALYİD’den Kıbrıs çıkarması
ALANYA Yenilikçi İş İnsanları Derne-
ği (ALYİD) yönetimi, Kıbrıs Ekonomi 
ve Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu’nu 
makamında ziyaret etti. ALYİD Yönetim 
Kurulu Başkanı Avni Erdoğan ve Yöne-
tim Kurulu üyeleri, Kıbrıs Ekonomi ve 
Enerji Bakanı Olgun Amcaoğlu’nu ziyaret 
ederek enerji yatırımları konusunda gö-
rüş alışverişinde bulundular. Geçtiğimiz 
aylarda, ünlü Ekonomist Özgür Demir-
taş’ı Alanya halkı buluşturarak büyük bir 
projeye imza atan ALYİD üyeleri, sektörel 
gelişmeleri yakından takip etmek ve bir 
dizi ziyaret gerçekleştirmek için Kıbrıs’a 
gitti. Dernek üyeleri ilk olarak Kıbrıs 
Ekonomi ve Enerji Bakanı Olgun Amca-
oğlu’nu ziyaret etti. Ziyaretten duyduğu 
memnuiyeti dile getiren Bakan Amcaoğlu, 
“Anavatanımız Türkiye’den böyle kıymetli 
iş insanlarımızı ağırlamaktan mutluluk 
duyduk. Turizmin başkentlerin birisi olan 
Alanya’nın bizde yeri çok önemli. Değerli 

iş insanlarımızla, özellikle enerji yatırım-
ları konusunda fikir alışverişi yaptık ve 
Alanya’yı konuştuk. Kendilerine gerçek-
leştirdikleri bu nazik ziyaretten dolayı 
teşekkürlerimi iletiyorum” dedi.
“VERİMLİ BİR GÖRÜŞME OLDU”
Ziyaretin ardından açıklama yapan AL-
YİD Başkanı Avni Erdoğan ise, “Derne-
ğimize üye değerli iş insanlarımız ile bir-
likte güzel bir organizasyon için Kıbrıs’a 
geldik. İlk ziyaretimizi  Kıbrıs Ekonomi 

ve Enerji Bakanımız Sayın Olgun Amca-
oğlu’na gerçekleştirdik. Verimli bir görüş-
me oldu. Alanya’mız, Turizmi ve Enerji 
yatırımları konusunda görüş alışverişinde 
bulunduk. Bizleri çok güzel ağırladıkları 
için Sayın Bakanımız Olgun Amcaoğlu’na 
derneğimiz adına teşekkürlerimi sunuyo-
rum. Organizasyonumuz 3 gün sürecek ve 
önemli ziyaretler gerçekleştireceğiz” diye 
konuştu. – ALYİD / Bülten  

Gıyabi cenaze Gıyabi cenaze 
namazı kıldılarnamazı kıldılar

ALANYA’DAKİ Emine Özmüftüoğlu 
Camii’nde, cuma namazına müteakip 
Kudüs’te şehit edilen Hasan Saklanan ve 
tüm Filistin şehitleri için gıyabi cenaze 
namazı kılındı. Gıyabi cenaze namazının 
ardından açıklama yapan Alanya Anadolu 
Gençlik Derneği (AGD) Başkan Yardımcısı 
Sait Durusoy, 7 Ekim’den bu yana süren 
olaylarda 35 binden fazla kişinin yaşamını 
yitirdiğini, bunların çoğunluğunun kadın-
lar ve çocuklar olduğunu söyledi. Gaz-
ze’deki durumun sadece yerel bir mesele 
olmadığını, global bir “şeytani proje” ola-
rak nitelendirdiği Siyonizm ile bağlantılı 
olduğunu söyleyen Durusoy, Müslüman 
topluma Filistin’deki zulme karşı daha 
aktif rol alması için çağrıda bulundu. 
“GAZZE’DE YAŞANANLAR 
TÜM İNSANLIĞA BİR TEST”
Durusoy, Türkiye’nin İsrail ile olan ticari 
ilişkilerini askıya almasını memnuniyetle 
karşıladığını ifade ederken, Kürecik ve 
İncirlik üslerinin kapatılması gerektiğini 
belirterek bu konuda devletin adımla-
rını destekleyeceklerini söyledi. Ayrıca, 
Gazze’de yaşananların tüm insanlığın test 
edildiği bir durum olduğunu ve mazlum-
ların yanında yer almanın önemine vurgu 
yapan Durusoy, “Son olarak Kudüs’te 
işgalci polislere karşı yaptığı saldırı sonu-
cu dört evladını ümmete emanet ederek 
şehit edilen, ümmetin derdini dert edinen 
başta Hasan Saklanan kardeşimiz ve tüm 
şehitlerimizin şehadetlerini Rabbim kabul 
etsin” diye konuştu. – Mehmet AL 

Gıyabi cenaze namazı Emine Özmüf-Gıyabi cenaze namazı Emine Özmüf-
tüoğlu Camii’nde kılındı.tüoğlu Camii’nde kılındı.

TARIM ve Orman Bakanlığı tarafından 
ormanları korumak ve yangınlara karşı 
alınacak önemler konusunda farkında-
lık oluşturmak adına ülke genelinde eş 
zamanlı olarak ‘Orman Benim’ kampan-
yası başlatıldı. Alanya Orman İşletme 
Müdürlüğü koordinesinde Alanya’da da 
düzenlenen etkinliğe Alanya İlçe Jandar-
ma Komutanı Binbaşı Hüseyin Direk, 

Alanya İlçe Tarım ve Orman Müdürü 
Mehmet Rüzgar, Alanya Orman İşletme 
Müdürü Yücel Sönmez, Alanya Gençlik ve 
Spor İlçe Müdürü Emre Kıldırgıcı, Alanya 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz, 
Alanya Müftüsü İhsan İlhan, Alanya 
Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü per-
soneli ve çok sayıda öğrenciyle vatandaş 
katıldı. Alanya Kızılcaşehir Mahallesi, 

Akçatı yolu güzergahında gerçekleştirilen 
‘Orman Benim’ kampanyasında kurum-
lar, öğrenciler ve vatandaşlar ormanlık 
alanlardaki çöpleri ve çalılıkları topla-
yarak farkındalık oluşturarak orman 
yangınlarına dikkat çekti. ‘Orman Benim’ 
kampanyası etkinliği toplu hatıra fotoğ-
rafı çekilmesiyle son buldu. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten 

‘Orman Benim’ etkinliği düzenlendi‘Orman Benim’ etkinliği düzenlendi

Öğrenciler ormanlık alanlardaki çöpleri topladı.

ALYİD yönetimi Bakan Amcaoğlu’nu ziyaret etti. 



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13

19 Nisan 2024 CUMA19 Nisan 2024 CUMA

66
seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

23 Nisan 2024 SALI23 Nisan 2024 SALI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI 

25 Nisan 2024 PERŞEMBE25 Nisan 2024 PERŞEMBE

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI 

26 Nisan 2024 CUMA26 Nisan 2024 CUMA

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI 

27 Nisan 2024 CUMARTESİ27 Nisan 2024 CUMARTESİ

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI 

04 Mayıs 2024 CUMARTESİ04 Mayıs 2024 CUMARTESİ
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7
.. SPOR TOTO

SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M  A  Y  AV  P
1. GALATASARAY     33 29  3 1    77  21   56    90
2. FENERBAHÇE        33 27  5   1    87   30   57    86
3. TRABZONSPOR    33 17 4  12   56  43    13    55 
4.	 BEŞİKTAŞ													33	15			6		12		44		38					6				51
5. BAŞAKŞEHİR								33	14			7		12		44		38					6				49
6.   RİZESPOR													33	14		6		13			43			49				-6				48
7.	 KASIMPAŞA										33	13		7		13		55	 	59	 	-4			46
8. ALANYASPOR       34 12 12  10  49  46  3  48
9.	 ANTALYASPOR					33	11	12	10			43			46	 	-3	 45
10. SİVASSPOR										33	11	12		10			40			45				-5				45
11. ADANADEMİR							33		9		14		10		49		44				5					41
12.	SAMSUNSPOR						33	10		9		14			37		43			-6					39
13.	ANKARAGÜCÜ							33		8		13	12		40		43				-3				37
14.	KAYSERİSPOR						33	10	10	13		37		47				-10		37
15. KONYASPOR									33		8		12	13			34		47				-13			34	
16.	GAZİANTEP	FK						33		9			7		17		37	 	50				-13			34
17. KARAGÜMRÜK					33			8			9		16			37			42				-5				33
18.	HATAYSPOR									33		7		12	14		37	 	46				-9					33  
19. PENDİKSPOR								33		7			9		17		37			68			-31			30
20.	İSTANBULSPOR				33		4			7			22		26		61			-35			16
                       

Corendon Alanyaspor, ligi ilk 4 içerisinde bitirip Avrupa kupalarına katılma şansını Corendon Alanyaspor, ligi ilk 4 içerisinde bitirip Avrupa kupalarına katılma şansını 
devam ettiriyor. 49 puanda bulunan temsilcimiz önümüzdeki hafta 54 puan ile 4’üncü devam ettiriyor. 49 puanda bulunan temsilcimiz önümüzdeki hafta 54 puan ile 4’üncü 
sırada bulunan Beşiktaş’ı Alanya’da yenerek Avrupa için önemli bir adım atmak istiyor. sırada bulunan Beşiktaş’ı Alanya’da yenerek Avrupa için önemli bir adım atmak istiyor. 

1 PUANI SON 1 PUANI SON 
ANDA KURTARDIKANDA KURTARDIK

Trendyol Süper Lig’in 35. Haftasında Corendon Alan-
yaspor konuk olduğu MKE Ankaragücü ile 1-1 berabere 
kaldı. Ankara’da oynanan karşılaşmayı Antalya 8’inci Ağır 
Ceza Mahkemesi Başkanı Aydın Çolak, Alanya Kaymaka-
mı Fatih Ürkmezer, Corendon Alanyaspor Kulüp Başkanı 
Hasan Çavusoğlu, Başkan Vekili Muzaffer Barcın, asbaş-
kanlar Enver Vural, Ahmet Paşaoğlu, Aycan Fenercioğlu, 
Ali Baki Boz, Başkan yardımcıları Mehmet Uslu, Muham-
met Çetin, Nazmi Yüksel, Genel Sekreter Mevlüt Görücü, 
Yönetim Kurulu üyeleri Mehmet Ali Işık, Mehmet Güler, 
Yakup Şimşek, Selami Fazlıoğlu, Hasan Özcan ve Seyfet-
tin Yer birlikte izlediler. 
MAÇTAN DAKİKALAR (İLK YARI) 

5. dakikada sol kanattan ce sahasına giren Yusuf Özde-
mir’in şutunda kaleci Bahadır topu çeldi. 
10. dakikada Flips’in ara pasında sol çaprazdan ceza saha-
sına Chatzigiovanis’in şutunda top ağlarla buluştu. 1-0 
19. dakikada Pedrinho’nun pasında topla buluşan Efkan’ın 
kaleci Ertuğrul’un önde olduğunu görerek ceza sahası dı-
şından yaptığı vuruşta meşin yuvarlak yandan dışarı çıktı. 
34. dakikada Sowe’un pasında kaleyi karşıdan gören bir 
açıdan Bassogog’un şutunda savunma topu çizgiden çıkar-
dı.
İKİNCİ YARI 
53. dakikada sağdan Richard’ın ortasında penaltı noktası 
üzerinde Yusuf’un kafa vuruşunda top az farkla üst kale 

direğinden auta çıktı. 
54. dakikada Chatzigiovanis’in ceza sahası içinde sol 
kanattan ortasında Flips’in şutunda kaleci Ertuğrul topu 
kornere çeldi. 
77. dakikada ceza yayının sağından Augusto’nun şutunda 
kaleci Bahadır’ın çeldiği topla buluşan Aliti’nin vuruşunda 
meşin yuvarlak az farkla üstten dışarı gitti. 
90+5. dakikada Hwang kale önünde topu aldığı sırada 
Kaan Güneren’in müdahalesi ile yerde kaldı. Hakem 
penaltı kararı verdi. Beyaz noktanın başına geçen Oğuz 
Aydın’ın şutunda top ağlara gitti. 1-1 (İHA)
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